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Oppsummering av innspill fra Brukerutvalg og Referansegruppe  
 
Brukerutvalget i Helsefelleskap 4. mars    
Øystein og Trude deltok på brukerutvalget i Helsefelleskap der også Berit 
Marie og Jan Harald var til stede. Agenda for møte var å gi informasjon 
om prosessen videre etter evaluering av piloten samhandlingsteam og 
for innspill til videre prosess. Brukerutvalget gav innspill på 
at pårørende og nettverk er viktig og at dette bør være et fast punkt 
i vurderingen de som melder og de som behandler 
saker i samhandlingsteamet må sjekke ut, men at en må respektere at 
ikke alle pasienter/innbyggere ønsker at pårørende/nettverk 
skal involveres. Videre gav de innspill på viktigheten av god 
kommunikasjon i et klart og forståelig språk tilpasset målgruppen for 
informasjonen. Brukerutvalget var positive til å gi innspill til prosessen 
videre og at dette kunne gjøres ved bruk av mail og ikke måtte opp i nytt 
møte.   
  
Referansegruppen 6. mars  
Gode innspill til videre prosess fra referansegruppen på sammensetning 
av samhandlingsteam, implementering og oppfølging av anbefalte tiltak i 
samhandlingsteamet. Innspillene vil bli tatt med i prosessen videre med 
videreutvikling av samhandlingsteam.  
Referansegruppen stilte seg positive til mulig ny samling til høsten for 
ny innspillsrunde og til at tjenestemodellgruppen kunne sende 
informasjon på mail for innspill.   
  
Felles samarbeidsplan og lagring i kjernejournal  
Innspillet fra tjenestemodellgruppen om muligheten for en felles plan for 
samhandling som kan lagres i pasientens kjernejournal er sendt som 
høringssvar gjennom Helse Vest IKT og KS –e-helse, utvikling og 
utprøving til Helsedirektoratet. Kontakten mellom IKT-helse vest og KS og 
tjenestemodellgruppen er opprettet av sekretariatet i Helsefelleskap Sør-
Rogaland.   
Høringsrunde fra Helsedirektoratet har frist 13. Mars 2026.  
Eventuell testing av plan i kjernejournal når dette er avklart av 
helsedirektoratet.  
  
Vurdering av søknad om rekrutering og samhandlingstilskudd Sandnes 
DPS poliklinikken og Mestringsenheten i Sandnes kommune.   

 



Tjenestemodellgruppen støtter søknaden med følgende innspill:  
 Det bør settes opp en plan for hvordan en har tenkt 
utvide tiltaket til resten av Helsefelleskapet Sør-Rogaland.  
 Det bør legges inn at en skal sjekke ut om det finnes 
erfaringer rundt ønskede tiltak ellers i landet, og vurdere om 
en eventuelt kan lære noe fra disse.  
 Søknaden må også forankres i ledelsen i Helse 
Stavanger.   

  
Forslag til “hva etter på” skjema ved Pernille  
Skjemaet sendes ut til tjenestemodellgruppen på mail og behandles i 
møte 21. april. Det må avklares hvordan skjemaet skal testes ut.   
  
Forslag til sjekkliste for samhandlingsteamet og testing  
Trude lager utkast til sjekkliste og sender ut til tjenestemodellgruppen 
på mail for innspill. Tjenestemodellgruppen må vurdere hvor en slik 
sjekkliste skal legges inn, om den skal være for de som melder sak eller 
for de som behandler sak.   
Det må besluttes hvor en slik sjekkliste skal sjekkes ut.   
  
Gevinstgeneralisering for prosjektet  
Tjenestemodellgruppen ser gjennom det vi har satt opp på 
gevinstgeneralisering både i arbeidsboken på KS-teamset og på PP-
Gardermoen, Tjenestemodell teamset. Vi drøfter og beslutter saken den 
21. April.   
  
Sosial recovery konferanse 2026  
Program og påmelding er delt med tjenestemodellgruppen og 
referansegruppen og ligger nå ute på nett.  
  
Ny samhandlingskoordinator i Helsefelleskapet med ansvar for 
oppfølging av tjenestemodellgruppene  
Kaja Stusvik Frøiland har startet i jobben. Vi har avtalt å sende over 
datoer for møtene i tjenestemodellgruppen for å etablere kontakt.   
  
Fokusgruppeintervju ved NORCE 06.03.26 kl. 13.30-15.00  
 Tjenestemodellgruppen i forbindelse med å være en av pilotprosjektene 
i TØRN-samhandling  
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